
UCHWAŁA NR   VII/44/2003               
 RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 26 czerwca 2003r

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Przywidz miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

             Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz.1591; zm. Dz. U. 2002 
r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984 ) oraz na podstawie art. 12 ust.2   ustawy 
z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
( Dz. U. Nr 35, poz.230 z 1984r., Nr 34, poz.184 z 1987r., Nr 33 poz.180 z 1989r., Nr 35 poz. 
192 z 1990r.,  Nr 34 poz.198 i  Nr 73 poz.431 z 1991r.,  Nr 73 poz.  321 i  Nr 94 poz.419 
z 1993r,. Nr 40 poz. 184 z 1996r., Nr 127 poz.593 z 1997r., Nr 88 poz.554, Nr 113 poz.732 
i Nr 121 poz. 770 z 1998r., Nr 106 poz.668 oraz z 2000 r., Nr 12 poz.136 i Nr 120 poz. 1268 
z 2001r,. Nr 60 poz. 610, Nr 131 poz. 1478 i Nr 125 poz.1368 z 2002r, Nr 147 poz. 1231, Nr 
167 poz. 1373 ) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje :

§1

Ustala  się  na  terenie  gminy  następujące  zasady  usytuowania  miejsc  sprzedaży  napojów 
alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu( z wyjątkiem piwa ) :
I. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane:
   1. Na terenie :
       a/ boiska sportowego,
       b/ remizy OSP
       c/budynku, w którym znajduje się Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
       d/ placów zabaw
    2. W pobliżu:
        a/budynków kultu religijnego,
        b/szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych, 
        c/placów zabaw,
        d/boisk sportowych,
        e/kąpielisk  strzeżonych ,
         f/ cmentarzy.

§2

Poprzez pojęcie „ w pobliżu” należy rozumieć : odległość nie mniejszą niż 25 m  mierzoną od 
wejścia do lokalu , w którym znajduje się  punkt  sprzedaży napojów alkoholowych  wzdłuż 
istniejącego  ciągu  pieszego  do  najbliżej  położonego  wejścia  do  obiektu.  wymienionego 
w § 1ust 2.

§3

1.  Dopuszcza  się  odstępstwo  od  ustaleń  zawartych  w  niniejszej  uchwale,  w  przypadku 
wydania  jednorazowego  zezwolenia  na  sprzedaż,  podawanie  i  spożywanie  napojów 
alkoholowych.



2.  Sprzedaż,  podawanie  i  spożywanie  napojów  alkoholowych  może  się  odbywać  na 
imprezach na  otwartym powietrzu tylko za zezwoleniem określonym w § 3 ust. 1 niniejszej 
uchwały i tylko w miejscach do tego wyznaczonych (Uchwała Nr.VII/45/2003 Rady Gminy 
Przywidz   z dnia  26 czerwca 2003r .).

3.  Decyzje  o  zastosowaniu  odstępstwa  określonego  w  pkt  1  podejmuje  Wójt  Gminy  po 
zasięgnięciu  opini  Komisji  d/s  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
przed wydaniem jednorazowego zezwolenia.

§4

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§5 

Traci  moc  uchwała  Nr  XVI/107/2000  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia  25  lutego  2000  r. 
w sprawie zakazów  i ograniczeń sprzedaży, podawania i spożywania  napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Przywidz.

§6

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.    

                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                       

Krystyna Podgórska 


	Krystyna Podgórska 

